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Від 26 листопада 2015 року № 381-р
м.Миколаїв
Про забезпечення виконання постанови Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2012 року № 91  «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації  ризику населення, яке проживає на території зони спостереження» (зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів   України                       від 11 листопада 2015 року №925) 
Відповідно до статей 2, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про використання ядерної енергії та радіаційну безпеку», постанови Кабінету Міністрів України від 15 лютого               2012 року № 91 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження» (зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2015 року №925), наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України             від  28 жовтня 2015 року № 278 "Про внесення змін до Переліків об'єктів, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально - економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження" та від 17 листопада 2015 року №292 " Про внесення змін до Переліків засобів індивідуального захисту органів дихання, навчання населення, препаратів стабільного йоду та захисних споруд цивільного захисту, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально - економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження",  пунктів 6, 7 рішення обласної ради від 16 січня 2015 року № 3   «Про обласний бюджет Миколаївської області на  2015 рік» та 
пункту 2.2 рішення обласної ради від 30 липня 2015 року №6 «Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської області на  2015 рік»:

1. Затвердити розподіл обсягу видатків розвитку по об'єктах, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження (капітальні видатки) (додається). 
2. Затвердити розподіл обсягу видатків розвитку по захисних спорудах цивільного захисту, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження  (капітальні видатки) (додається). 
3. Затвердити розподіл обсягу видатків споживання по об'єктах, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження  (поточні видатки) (додається). 

4. Затвердити перелік засобів індивідуального захисту органів дихання та навчання населення користуванню об’єктами спеціальної соціальної інфраструктури та засобами індивідуального захисту органів дихання, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження (поточні видатки) (додається). 
5. Затвердити перелік препаратів стабільного йоду, що фінансуються                у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження  (поточні видатки) (додається). 
6. Департаменту фінансів облдержадміністрації (Іщенку) внести такі зміни до розпису обласного бюджету, а саме:
зменшити доходи загального фонду обласного бюджету за рахунок коштів субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження за КБКД 41035100 на суму 173,9 тис. гривень.; 

 зменшити видатки спеціального фонду обласного бюджету (бюджет розвитку) за рахунок коштів субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику
 населення, яке проживає на території зони спостереження, у тому числі по головному розпоряднику – управлінню капітального будівництва облдержадміністрації (видатки розвитку) на суму 1649,689 тис. грн. за КТКВК:

070304 «Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, 

школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному 

чи розумовому розвитку» 


                   –  112,026 тис. грн.;

080101 «Лікарні» 





– 981,293 тис. грн.;

091204 «Територіальні центри соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» 

– 120,000 тис. грн.;

100102 «Капітальний ремонт житлового 

фонду місцевих органів влади» 



– 100,000 тис. грн.;

130110 «Фінансова підтримка спортивних 

споруд» 



            


– 336,370 тис. грн.

збільшити видатки спеціального фонду обласного бюджету за рахунок коштів субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, по головному розпоряднику – управлінню капітального будівництва облдержадміністрації (видатки розвитку) за:

КТКВК 070201 «Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми» –  1493,189 тис. грн.

зменшити видатки загального фонду обласного бюджету за рахунок коштів субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, у тому числі по головному розпоряднику - управлінню з питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації (видатки споживання) за:

 КТКВК 210106 «Заходи у сфері захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру» -                17,562 тис. грн.;
збільшити видатки загального фонду обласного бюджету за рахунок коштів субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, у тому числі по головному розпоряднику – управлінню з питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації (видатки споживання) за:

 КТКВК 250380 «Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам  за рахунок коштів державного бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, для придбання препаратів стабільного йоду» –  0,162 тис. грн.;
7. Управлінню капітального будівництва облдержадміністрації, департаменту освіти, науки та молоді облдержадміністрації, управлінню з питань надзвичайних ситуації облдержадміністрації, головам Арбузинської, Братської, Вознесенської, Доманівської, Первомайської райдержадміністрацій, Вознесенському та Южноукраїнському міським головам забезпечити своєчасне і цільове використання коштів відповідно до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2012 року № 91 (зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2015 року №925).
8. З метою завершення робіт та введення об’єктів в експлуатацію                у 2015 році рекомендувати: 
Вознесенському міському голові (Лукову) передбачити субвенцію з міського бюджету обласному бюджету на об’єкт: «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (цивільної оборони) Вознесенської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 Вознесенської міської ради по провулку Урсулова, 1                         м. Вознесенськ, Миколаївська область» в сумі 56,500 тис. грн.;

Южноукраїнському  міському голові (Пароконному) передбачити субвенцію з міського бюджету обласному бюджету на об’єкт: «Капітальний ремонт інженерних мереж гуртожитку №8 за адресою:                                           вулиця Дружби Народів, 1  м. Южноукраїнськ» в сумі 100,000 тис. грн.;

9. Департаменту освіти, науки та молоді облдержадміністрації, управлінню з питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації, головам Арбузинської, Братської, Вознесенської, Доманівської, Первомайської райдержадміністрацій та Вознесенському та Южноукраїнському міським головам, щомісяця до 8 числа інформувати управління капітального будівництва облдержадміністрації про виконання робіт та використання коштів субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально – економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, у розрізі об'єктів і робіт.
10. Управлінню капітального будівництва облдержадміністрації (Нуждову) щомісяця до 15 числа подавати Міністерству регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України інформацію про виконання робіт та використання коштів у розрізі об’єктів та заходів.
11. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови облдержадміністрації Романчука М.П.
Голова облдержадміністрації
В.І. Меріков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Миколаївської

обласної      державної     адміністрації

                                                                                        26.11.2015 № 381-р

Розподіл обсягу видатків розвитку по об'єктах, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає                        на території зони спостереження   (капітальні видатки)
	Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Назва головного розпорядника коштів 
та місцезнаходження об’єкта 
	Рік початку і закінчен-
ня робіт
	Кошторисна вартість, 
тис.грн.
	Обсяг фінансування, 
тис.грн.

	
	
	
	Усього
	Залишок за станом на 01.01.2015
	За рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження,
тис.грн.
	За рахунок субвенції з  місцевих  бюджетів обласному бюджету,
тис.грн.

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	ВСЬОГО по області,в тому числі:
	 
	6 226,707
	4 541,090
	4 441,090
	100,000

	47
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	 

	070201
	Капітальний ремонт Романобалківської ЗОШ            І-ІІІ ступенів по                       вул. Шкільна, 1 в                    с. Романова Балка Первомайського району Миколаївської області
	2013-2015
	5282,344
	3723,335
	3723,335
	0,000

	080101
	Капітальний ремонт Братської центральної лікарні (полікліника, хірургічний корпус, галерея) по вул.Чернишевського, 49 в смт Братське Миколаївської області
	2014-2015
	574,769
	460,071
	460,071
	0,000

	100102
	Капітальний ремонт інженерних мереж гуртожитку №8 за адресою: вулиця Дружби Народів, 1 м. Южноукраїнськ
	2015
	369,594
	357,684
	257,684
	100,000


Начальник управління капітального

буНдівництва облдержадміністрації











           П.А. Нуждов

Начальник управління 
Начальник управління капітального

будівництва облдержадміністрації











           П.А. Нуждов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Миколаївської

обласної      державної     адміністрації

                                                                                                                                            26.11.2015 № 381-р
Розподіл обсягу видатків розвитку по захисних спорудах цивільного захисту, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження (капітальні видатки)

	Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Назва головного розпорядника коштів 
та місцезнаходження об’єкта 
	Рік початку і закінчен-
ня робіт
	Кошторисна вартість, 
тис.грн.
	Обсяг фінансування, 
тис.грн.

	
	
	
	Усього
	Залишок за станом на 01.01.2015
	За рахунок субвенції державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження,
тис.грн.
	За рахунок субвенції з  місцевих  бюджетів обласному бюджет,
тис.грн.

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	ВСЬОГО по області,

в тому числі:
	 
	720,537
	704,810
	648,310
	56,500

	70201
	Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (цивільної оборони) Вознесенської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 Вознесенської МР по пров. Урсулова, 1                м. Вознесенськ, Миколаївська область
	2015
	720,537
	704,810
	648,310
	56,500


Начальник управління капітального

будівництва облдержадміністрації











           П.А. Нуждов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Миколаївської

обласної      державної     адміністрації

                                                                                              26.11.2015 № 381-р

Розподіл обсягу видатків споживання по об'єктах, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення,                         яке проживає на території зони спостереження   (поточні видатки)

	Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Назва головного розпорядника коштів та місцезнаходження об’єкта 
	Рік початку і закінчен-
ня робіт
	Кошторисна вартість, 
тис.грн.
	Обсяг фінансування, 
тис.грн.

	
	
	
	Усього
	Залишок за станом на 01.01.2015
	За рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження,
тис.грн.

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	ВСЬОГО по області:
	 
	83,915
	83,915
	83,915

	 
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 

	10
	Департамент освіти, науки та молоді облдержадміністрації
	 
	 
	 
	 

	070304
	Поточний ремонт приміщень спального корпусу для дівчат Вознесенської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Миколаївської обласної ради,  м.Вознесенськ, вул.Пушкінська, 30    
	2015
	83,915
	83,915
	83,915


Начальник управління капітального

будівництва облдержадміністрації











           П.А. Нуждов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Миколаївської

обласної      державної     адміністрації

26.11.2015 № 381-р
Перелік засобів індивідуального захисту органів дихання та навчання населення користуванню об’єктами спеціальної соціальної інфраструктури та засобами індивідуального захисту органів дихання, що фінансуються   у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження

	Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Назва головного розпорядника коштів та місцезнаходження об’єкта 
	Обсяг фінансування, 
тис.грн.

	
	
	За рахунок субвенції  з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження,
тис.грн.

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	
	


	1
	2
	3

	 
	ВСЬОГО по області:
	26,938

	 
	в тому числі:
	 

	 
	Управління з питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації
	 

	210106
	Навчання населення користуванням об'єктами спеціальної  і соціальної інфраструктури та засобами індивідуального захисту (пам'ятки)
	9,500

	210106
	Навчання населення користуванням об'єктами спеціальної  і соціальної інфраструктури та засобами індивідуального захисту (навчальні відеоролики)
	17,438


Начальник управління капітального

будівництва облдержадміністрації











           П.А. Нуждов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Миколаївської

обласної      державної     адміністрації
26.11.2015 № 381-р
Перелік препаратів стабільного йоду, що фінансуються у 2015 році за рахунок субвенції з державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження (поточні видатки)

	Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Назва головного розпорядника коштів та місцезнаходження об’єкта 
	Обсяг фінансування, 
тис.грн.

	
	
	За рахунок субвенції  державного бюджету обласному бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження,
тис.грн.

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	
	


	1
	2
	3

	 
	ВСЬОГО по області:
	454,747

	
	Управління з питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації
	

	 
	Придбання калію йодиту
	 

	250380
	Арбузинський район
	40,754

	250380
	Братський район
	13,400

	250380
	Вознесенський район
	30,398

	250380
	Доманівський район
	49,522

	250380
	Первомайський район
	6,617

	250380
	м. Вознесенськ
	100,193

	250380
	м. Южноукраїнськ
	213,863


Начальник управління капітального

будівництва облдержадміністрації











           П.А. Нуждов

